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ZP-PS.221.1.14.2018 Lublin, dnia 23.04.2018 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na opracowanie kompletnej dokumentaciji projektowej na rozbudowe ul. Zorza w
Lublinie, na odcinku od ul. Gluskiej do granicy miasta oraz sprawowanie nadzoréw autorskich.

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynety nastepujace
zapytania. Ponizej tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

1. Prosimy o nastepujgca informacje, czy w zakres projektu  wchodzi  zaprojektowanie
przebudowy/rozbudowy skrzyzowania ulicy Gtuskiej z ul. Zorza?

Odpowiedz nr1

Rozbudowa skrzyzowania ul. Zorza z ul. Gluska nie wehodzi w zakres opracowania. Prace projektowe bedg
obejmowaly wigczenie do odcinka ul. Zorza wykonanej w ramach przebudowy ul. Gluskiej. Orientacyjny
zakres robot drogowych zostat zaznaczony w zatgczniku nr 2 do opisu przedmiotu zaméwienia — mapie
sytuacyjno-wysokosciowej.

2. Prosimy o nastepujgcg informacje, czy o$wietlenie drogowe nalezy zaprojektowaé na catej dtugosci
odcinka objetego zamdwieniem?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy potwierdza, ze oéwietlenie drogowe nalezy wykonac na catym odcinku objetym zamaéwieniem.

3. Prosimy o wskazanie miejsca wigczenia projektowanej kanalizacji deszczowej w ramach przedmiotowego
zamowienia do istniejgcego ukfadu.

Odpowiedz nr 3

Sie¢ kanalizacji deszczowej nalezy projektowad zgodnie z warunkami wydanymi przez MPWIK Sp. z 0. 0. w
Lublinie pismem znak: KT/4004/111/2018 z dnia 27.02.2018 r., stanowigcymi zafgcznik nr 7 do opisu
przedmiotu zamowienia. Zwracamy réwniez uwage na pkt 3 ww. warunkow technicznych dopuszczajacy
ewentualng zmiang tras programowanych kanatéw, w sytuacji braku mozliwosci zlokalizowania ich zgodnie z
,Koncepcjg programowo-przestrzenng sieci kanalizacji deszczowej dla dz. Gtusk.”

Zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostajg bez zmian.

mgr inz Mirostaw Ficin
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